
 
УКРАЇНА  

МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Дубенського району Рівненської області 

(58 сесія 8 скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20 червня 2024 року         № 3503 
 
 
Про припинення юридичної особи  
«Привітненська гімназія Млинівської 
селищної ради Дубенського району 
Рівненської області» шляхом ліквідації 
 

 
Відповідно до статті 143 Конституції України, статті 59 Господарського 

кодексу України, статті 17 Закону України «Про державну реєстрацію 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 
керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтями 25, 66 Закону України «Про освіту», Законом України «Про 
повну загальну середню освіту», статтями 104, 105, 110, 111 Цивільного 
кодексу України, пунктами 109-111 Статуту Привітненської гімназії 
Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
затвердженого рішенням Млинівської селищної ради від 22.12.2021 № 1673, 
враховуючи рішення Млинівської селищної ради від 08.03.2023 № 2560 «Про 
внесення змін до рішення Млинівської селищної ради Рівненської області від 
14.03.2018 № 1487 «Про затвердження  плану заходів з оптимізації мережі та 
функціонування закладів загальної середньої освіти Млинівської селищної  
ради», за результатами громадського обговорення проєкту цього рішення, 
оприлюдненого 01 травня 2023 року на офіційному вебсайті Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області 
https://mlunivrada.rv.gov.ua/ (протокол від 21 травня 2024 року № 1), з метою 
ефективного використання наявних ресурсів і бюджетних коштів, у рамках 
формування оптимальної мережі закладів загальної середньої освіти з 
урахуванням наявного учнівського контингенту, враховуючи низьку 
наповнюваність класів учнями, за погодженням з постійною комісією з питань 
освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення та постійною комісією з питань планування, фінансів, 
бюджету та соціально-економічного розвитку, Млинівська селищна рада  

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

https://mlunivrada.rv.gov.ua/


2 
 

1. Припинити юридичну особу «Привітненська гімназія Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області» (код ЄДРПОУ 
25318878), місцезнаходження: 35123, Рівненська область, Дубенський район,               
с. Привітне, вул. Шевченка Тараса, 23 шляхом ліквідації. 

 
2. Створити ліквідаційну комісію з припинення діяльності шляхом 

ліквідації Привітненської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського 
району Рівненської області (далі – Ліквідаційна комісія) та затвердити її склад 
згідно з додатком. 

 
3. Визначити місцезнаходження Ліквідаційної комісії: 35100,  вул. Степана 

Бандери, 1, селище Млинів, Дубенський район, Рівненська область. 
 
4. Установити, що з моменту набрання чинності цим рішенням до 

Ліквідаційної комісії переходять повноваження щодо управління справами 
юридичної особи, яка припиняється. Ліквідаційна комісія діє від імені та в 
інтересах юридичної особи, яка припиняється, у відносинах з третіми особами, 
має право вчиняти юридичні дії від імені юридичної особи, в тому числі право 
першого підпису та виступати в суді від імені юридичної особи, яка 
припиняється. 

 
5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог до юридичної 

особи, що ліквідується,  два місяці з дня оприлюднення повідомлення про 
рішення щодо припинення юридичної особи на порталі електронних сервісів 
Міністерства юстиції України на підставі внесеного до Єдиного державного 
реєстру запису про державну реєстрацію рішення про припинення юридичної 
особи. 

 
6. Ліквідаційній комісії: 
 
1) в установленому порядку протягом трьох робочих днів з дня прийняття 

цього рішення письмово повідомити орган, що здійснює державну реєстрацію, 
про ліквідацію юридичної особи та подати відповідні документи для внесення 
до Єдиного державного реєстру юридичних, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань відповідних записів; 

 
2) забезпечити здійснення усіх організаційно-правових заходів, пов’язаних 

з ліквідацією юридичної особи, відповідно до вимог законодавства; 
 
3) забезпечити подання пакету документів державному реєстратору для 

внесення запису до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань про припинення юридичної особи 
«Привітненська гімназія Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області» шляхом ліквідації. 



3 
 

7. Комунальній установі «Централізована бухгалтерія» Млинівської 
селищної ради Рівненської області (керівник – Іванюха Л.Л.) впродовж двох 
місяців після дня оприлюднення на офіційному веб сайті центрального органу 
виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері державної реєстрації 
юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань про 
внесення запису до Єдиного державного реєстру про державну реєстрацію 
рішення про припинення юридичної особи: 

 
1) вжити заходів для виявлення кредиторів і письмово їх повідомити про 

ліквідацію юридичної особи; 
 
2) у встановленому законом порядку вжити необхідних заходів щодо 

стягнення дебіторської заборгованості Привітненської гімназії Млинівської 
селищної ради Дубенського району Рівненської області та розрахунку з 
кредиторами; 

 
3) забезпечити проведення інвентаризації товарно-матеріальних цінностей; 
 
4) забезпечити складання проміжного балансу; 
 
5) зняти з обліку у відповідних органах юридичну особу «Привітненська 

гімназія Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області» 
після завершення процедури її припинення; 

 
6) забезпечити складання остаточного балансу і ліквідаційного акту та 

подання його на затвердження відповідно до вимог чинного законодавства; 
 
7) забезпечити передачу документів фінансово-господарської діяльності 

Привітненської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області до архіву; 

 
8) забезпечити, у встановленому законом порядку, закриття рахунків 

юридичної особи «Привітненська гімназія Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області» в органах державного казначейства, 
банках тощо. 

 
8. Управлінню освіти, культури, туризму, молоді та спорту Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області (начальник                   
Доманська Т.І.), Привітненській гімназії Млинівської селищної ради 
Дубенського району Рівненської області (директор Сегедін І.Д.): 

 
1) провести необхідні організаційні заходи, пов’язані з ліквідацією  

Привітненської гімназії Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, вивільненням працівників згідно вимог чинного 
законодавства; 



4 
 

2) забезпечити підготовку та подання звітності до територіального  
підрозділу державної служби зайнятості у порядку, визначеному чинним 
законодавством. 

 
9. Сегедін І.Д., директору Привітненської гімназії Млинівської селищної 

ради Дубенського району Рівненської області: 
 
1) ознайомити працівників закладу із цим рішенням та попередити про 

наступне вивільнення за три місяці у зв’язку зі змінами в організації праці - 
припиненням юридичної особи «Привітненська гімназія Млинівської селищної 
ради Дубенського району Рівненської області» шляхом ліквідації; 

 
2) забезпечити підготовку та передачу документів довготривалого 

зберігання та не завершених в діловодстві документів до архіву; 
 
3) інформувати Млинівську селищну раду Дубенського району Рівненської 

області про хід виконання цього рішення до 01 липня та 30 серпня 2024 року. 
 
10. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань освіти, культури, молоді, фізкультури, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення та постійну комісію з питань планування, 
фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 
 

Селищний голова       Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ  
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток   
до рішення Млинівської селищної 
ради Дубенського району 
Рівненської області 
20.06.2024 № 3503 
 

 
 

Склад ліквідаційної комісії  
з припинення діяльності шляхом ліквідації Привітненської гімназії  

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області 
 

Голова комісії: 
 
СЕГЕДІН Інна Денисівна – директор Привітненської гімназії Млинівської 

селищної ради Дубенського району Рівненської області, ідентифікаційний код 
(…). 

 
Члени комісії: 
 
ДОМАНСЬКА Тамара Іванівна  –  начальник управління освіти, культури, 

туризму, молоді та спорту Млинівської селищної ради Дубенського району 
Рівненської області, ідентифікаційний код (…); 

 
ДОМАРАЦЬКА Ганна Володимирівна – бухгалтер КУ «Централізована 

бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської області, ідентифікаційний 
код (…); 

 
ІВАНЮХА Людмила Леонідівна  –  керівник КУ «Централізована 

бухгалтерія» Млинівської селищної ради Рівненської області, ідентифікаційний 
код (…); 

 
СЕНЮК Людмила Романівна – вчитель Привітненської гімназії 

Млинівської селищної ради Дубенського району Рівненської області, 
ідентифікаційний код (…). 

 
 

Селищний голова                             Дмитро ЛЕВИЦЬКИ 


